
ZARZĄDZENIE NrY~i/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czaplinku do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego na utrzymanie przysługujące obywatelowi Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. poz. 583) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Renatę Podkowiak - Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czaplinku oraz na jej wniosek pracownika: 

2) Małgorzatę Turczyk - Zastępcę kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czaplinku 

do prowadzenia postępowania w sprawach, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (Dz.U. poz. 583), zwanej dalej ustawą, w tym do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

1) Monikę Atrachimowicz 
2) Małgorzatę Daniuk 
3) Milenę Mielczarek 
4) Katarzynę Mikułę- Młynarczyk 
5) Mirosławę Komincz 
6) Marzenę Kowalską 
7) Elżbietę Lelińską 
do prowadzenia postępowania w sprawach, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy. 

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w§ 1 i § 2, udzielam na czas zatrudnienia w Miejsko - 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czaplinku lub do czasu jego cofnięcia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BVRMISTlAPLINKA 

Marcin uszcwicz 


